[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2025 № 582
д. Костково

О присвоении адреса
земельным участкам
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Присвоить адреса земельным участкам согласно приложению, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество, ранее присвоенные адреса считать недействительными.

2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения

                                    Н.А. Бондаренко
Приложение

к постановлению  администрации

Костковского сельского поселения

от 26.05.2025 № 582
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Ранее присвоенный адрес

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 2-я, земельный участок 1
	53:03:0921002:4
	560
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 2, земельный участок 1

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 2-я, земельный участок 4
	53:03:0921002:18
	600
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 2, земельный участок 4

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 2-я, земельный участок 6
	53:03:0921002:19
	1105
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 2, земельный участок 6

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 3-я, земельный участок 1
	53:03:0921003:8
	621
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 3, земельный участок 1

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 3-я, земельный участок 5
	53:03:0921003:7
	1378
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 3, земельный участок 5

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 4-я, земельный участок 1
	53:03:0921004:7
	1657
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 4, земельный участок 1

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 4-я, земельный участок 17
	53:03:0921004:12
	660
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 4, земельный участок 17

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 4-я, земельный участок 20
	53:03:0921004:1
	745
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 4, земельный участок 20

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 4-я, земельный участок 22
	53:03:0921004:21
	800
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 4, земельный участок 22

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 5-я, земельный участок 1
	53:03:0921005:5
	1323
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 5, земельный участок 1

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 5-я, земельный участок 3
	53:03:0921005:4
	889
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 5, земельный участок 3

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 5-я, земельный участок 7
	53:03:0921005:16
	897
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 5, земельный участок 7

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 5-я, земельный участок 9
	53:03:0921005:14
	600
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 5, земельный участок 9

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 6-я, земельный участок 1
	53:03:0921006:8
	629
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 6, земельный участок 1

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 6-я, земельный участок 2
	53:03:0921006:11
	600
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 6, земельный участок 2

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 6-я, земельный участок 3
	53:03:0921006:10
	600
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 6, земельный участок 3

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 6-я, земельный участок 4
	53:03:0921006:7
	545
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 6, земельный участок 4

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 6-я, земельный участок 5
	53:03:0921006:3
	573
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 6, земельный участок 5

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 6-я, земельный участок 11
	53:03:0921006:13
	1000
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 6, земельный участок 11

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 8-я, земельный участок 2
	53:03:0921008:4
	1187
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 8, земельный участок 2

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 8-я, земельный участок 4
	53:03:0921008:3
	1295
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 8, земельный участок 4

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 8-я, земельный участок 6
	53:03:0921008:5
	882
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 8, земельный участок 6

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 9-я, земельный участок 5
	53:03:0921009:25
	602
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 9, земельный участок 5

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 9-я, земельный участок 6
	53:03:0921009:26
	887
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 9, земельный участок 6

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 9-я, земельный участок 7
	53:03:0921009:24
	1408
	Российская Федерации, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, дачный поселок Нерцы (садоводческое товарищество), квартал 9, земельный участок 7

[image: image1]